
 
 

137.0200.16.2022 

Zarządzenie nr 16 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 4 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 2 Prorektora ds. Collegium Medicum z dnia 9 lutego 

                    2021 roku w sprawie organizacji roku akademickiego 2021/2022  

                    w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Samorządu 

Studentów UJ, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 2 Prorektora ds. Collegium Medicum z dnia 9 lutego 2021 roku w sprawie 

organizacji roku akademickiego 2021/2022 w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium 

Medicum w załączniku pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

2. W roku akademickim 2021/2022 zajęcia dydaktyczne odbywają się w następujących 

terminach: 

− od 1 października 2021 roku do 22 grudnia 2021 roku, 

− od 3 stycznia 2022 roku do 28 stycznia 2022 roku, 

− od 25 lutego 2022 roku do 14 kwietnia 2022 roku, 

− od 20 kwietnia 2022 roku do 15 czerwca 2022 roku. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


